第１号様式（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

須賀川市長

申請者　　住　　所
氏　　名

補助金交付申請書
[bookmark: _GoBack]令和６年度において下記のとおり事業を実施したいので、須賀川暮らし住宅取得支援事業補助金交付要綱第７条の規定により申請します。

記

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	住宅の所在地
	須賀川市

	住宅の区分
	　１　住宅新築　　２　住宅購入

	住宅の概要
	　１　単独名義　　２　共有名義

	住宅取得費　　　　　　　　　　円

	居住延べ床面積　　　　　　　　㎡

	基準日（契約締結日）
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	住宅取得予定日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	家族の状況
※
	氏名
	続柄
	生年月日（年齢）

　※基準日現在で記入ください。
添付書類
・定住誓約書（第２号様式）
・代表者選任届（共有名義者のみ）（第３号様式）
・本人及び同居者全員の住民票、戸籍の附票及び納税証明書
・補助対象住宅の内容が確認できるもの（位置図、配置図、平面図、立面図等）
・工事請負契約書又は売買契約書の写し
・新規出店、創業支援事業等に係る交付決定通知書等の写し（補助加算額適用の場合）